35, entestando nos fundos com o lote nº 41, Sobre o terreno tem construídas DUAS CASAS de alvenaria, com suas dependências, instalações e
benfeitorias. Bairro Parque Santa Fé. Matrícula nº 53.425, do Registro de Imóveis da 6ª zona de Porto Alegre, que consta averbada hipoteca em favor da
Caixa Econômica Federal. Avaliação: R$ 342.000,00 (trezentos e quarenta e dois mil reais) VALOR MÍNIMO: R$ 228.100,00 (duzentos e vinte e oito mil e
cem reais). Ação nº 5003625-32.2020.8.21.5001, da 2ª Vara Cível do Foro Regional do Sarandi. WANDERLEI ATHAIDE SEVERO x MARIA EULÁLIA JARDIM e
RONALDO JARDIM DA SILVA: PAGAMENTO: à vista ou parcelado nos termos do art. 895, § único do Código de Processo Civil + taxa de leilão de 10%.

[...]

Sítio de 8 hectares em Viamão - Espigão Sítio com 86.211,50m², na Estrada Do Espigão, 3525. Viamão-RS, com uma casa de madeira de 204m², e mais três
casas em mau estado de conservação, com registro na matrícula nº 29.539 – R-40, do Cartório de Registro de imóveis de Viamão. Avaliação R$
377.000,00 (trezentos e setenta e sete mil reais) Está localizada dentro da fração de terras com área de cinquenta e dois hectares, mil cento e vinte e
cinco metros quadrados (52ha.1125m²), situado no lugar denominado Espigão, Capororoca e Branquinha, no distrito de Espigão, município de Viamão,
com as seguintes confrontações: pela frente, ao leste, por servidão de caminho, por cercas e arroios e com terras de Elias Santana, Cícero Coutinho e e